
Požadavek na provedení prací z rámcové dohody
Stavba: Svařování, navařování,broušení,výměna ocelových součástí výhybek a kolejnic 2019 - opravné broušení výhybek

Objekt:

Místo: TO Hulín Datum:

Zadavatel: SŽDC s.o. Projektant:
Uchazeč: IDS - Inženýrské a dopravní stavy Olomouc a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 508 100,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

51 K 5910060020 Ojedinělé broušení kolejnic R260 do hloubky přes 2 mm m 30,000

55 K 5910063020 Opravné souvislé broušení kolejnic R260 head checking, povrchové vady, příčný a podélný profil hloubky přes 2 mm do 4 
mm m 31,000

68 K 5910075020 Opravné broušení jazyka šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm m 200,000

69 K 5910075050 Opravné broušení jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm m 50,000

70 K 5910075060 Opravné broušení jazyka šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm m 50,000

72 K 5910075120 Opravné broušení opornice šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm m 50,000

73 K 5910075150 Opravné broušení opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm m 50,000

74 K 5910075160 Opravné broušení opornice šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm m 170,000

75 K 5910075210 Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky do 2 mm m 100,000

76 K 5910075220 Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy do 30 mm hloubky přes 2 mm m 400,000

77 K 5910075250 Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy přes 30 mm hloubky do 2 mm m 100,000

78 K 5910075260 Opravné broušení výhybkové kolejnice šíře plochy přes 30 mm hloubky přes 2 mm m 100,000

83 K 5910080210 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky do 2 mm kus 4,000

84 K 5910080220 Opravné broušení srdcovky jednoduché 1:11 a 1:12 hloubky přes 2 mm kus 8,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
2 K 021311001 Průzkumné práce pro opravy Měření kolejnicových profilů elektronicky kus 10,000
3 K 024101001 Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců hod 100,000

8 K 033121011 Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za 
směnu 8,5 hod. přes 25 do 50 % 500 000,00

9 K 033121021 Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za 
směnu 8,5 hod. přes 50 do 100 % 500 000,00

11 K 034111001 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích Kč/hod 122,000

Strana 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 326362

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9aa010bb-d8d5-44f5-8a00-5c0024858a83

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.07.2019 12:22:00


		2019-07-03T10:22:02+0000




